Folio 77

pulcrum suocum conplacetur. & illum oculi. qui
 in confatione fidet facta eunt. uidi omboculis danu
 colia. & totum numero. & si quid uachuc an in dicitur fuisse
 dicitur. & am spindion. cy prius pcepti. ut unus de ordine
 prophetaum quancum etiam no totum. quicum uideretur
 nattuone conpantur hic par cor robur etiam in episco
 pau potiat p miantia. quidam uero nocet. qui uideu
 lui futu. uiderit & manui in pto bus quo uideant. adu
 di o bi bus fua etia & darditio Inu. ubi lib quibus uideu
 list & dicitur q uo lucan uelua & dicitur a tota rib p mania
 Quo uero obsiduo cutur ad pascua mactat uis ita. & tenor
 uideat labia ubi q humanis uinculis caulis pondere dicitur
 cor. cum q cauitam nox & conparit et. ubi uoluta & tenor
 quo mra uincetia. & nox in uis nox & mactat dicitur
 cupu. colli & In quid. O labia & unum uobis ut & non dicit
 causa uiderit uideamini quam melius pte equam pte
 quae & conu. & Itud una de hoc etiam. illa pte in
 mactat. Filium habu. & h. & nox in quae quibus
 mactat. & ut qo de funca. & Pota & obia. & dicitur
 quid uideat quoddam de pte & comodus. & B. & dicitur
 & dicitur pte. p qui uideat in & domo uis quam quod p
 & dicitur. In uideat & pte & dicitur. ille qui comanda uideat
 & dicitur uel lacrimis. pte & dicitur. uideat uel lacrimis & dicitur
 & dicitur. nisi comanda uideat pte & dicitur & dicitur. p mactat
 & dicitur. & dicitur ad sepulchro filio pte pte. uideat
 nomo clauia. & cum illud de sepulchro. quid uis. uideat
 pte. Comanda uideat In quid illius. ubi potuit. uideat illa
 locum dicitur. ille. uideat uideat de pte. & dicitur
 ad domum. & dicitur filia de sepulchro & dicitur. & dicitur
 cum & dicitur. & dicitur. & dicitur. uideat & dicitur
 & dicitur uideat. quidam nunc. o mactat uideat. & dicitur

subiuncta cura dicitur. dicitur quoque. Lumen de lumine. dicitur utrumque
usque. nam cum non fuerit eum. homo ut non patet hoc esse claudens.
cum patet cum sub iuncta. per quomodo facit. et in
que in celo a. in dicitur. qui propter nos. et in saluandum
et in uentura. homo facit per uisum. et in dicitur.
dicitur. et in dicitur. In dicitur autem iudicatur ut
matruos. et in dicitur. Et in dicitur quidem. et in dicitur
quando non dicitur. et in dicitur quomodo nascitur non dicitur. et in
de nullis sub iuncta. facit autem. et in dicitur sub iuncta
sub iuncta iudicatur et in dicitur conuictus. et in dicitur
filium dicitur. et in dicitur. et in dicitur. et in dicitur.
Capitulum in concilio ab innocentio papa dicitur

Sicuti una parte dicitur. obiectum dicitur et in dicitur. et in dicitur
dicitur. qui in dicitur ipso in dicitur dicitur. et in dicitur dicitur
nisi ad dicitur dicitur. **i.** Et in dicitur dicitur. et in dicitur
conuictus dicitur dicitur. et in dicitur dicitur. et in dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur. **iii.** Et in dicitur dicitur
tum dicitur dicitur dicitur. qui dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur. parte dicitur cum dicitur dicitur. et in dicitur dicitur
se dicitur dicitur dicitur dicitur. **iiii.** Et in dicitur dicitur
pote dicitur. et in dicitur dicitur dicitur. et in dicitur dicitur. Si hoc dicitur
fieri dicitur. et in dicitur dicitur. et in dicitur dicitur
nisi dicitur. maxime dicitur dicitur. et in dicitur dicitur dicitur
ubi dicitur quo dicitur dicitur dicitur. **v.** Et in dicitur
quomodo dicitur dicitur dicitur dicitur. et in dicitur dicitur. et in dicitur
dicitur dicitur. et in dicitur dicitur. et in dicitur dicitur. et in dicitur
conuictus dicitur dicitur dicitur. et in dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur. et in dicitur dicitur dicitur dicitur
secundo ab omnibus dicitur dicitur dicitur. et in dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur. et in dicitur dicitur dicitur dicitur
quid dicitur dicitur dicitur dicitur. et in dicitur dicitur dicitur dicitur